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APERTURA DE PLICAS – CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE 
UNA LISTA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL PARA EL PUESTO DE 
OFICIAL ADMINISTRATIVO AL SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO DE NOÁIN 
(VALLE DE ELORZ).- 
 
Plica Nº Puntos Apellidos y nombre 

0001 27,00 GARCIA ONECA, VANESA 
0002 19,75 GONZALEZ SAINZ, MARIA SUSANA 
0003 25,00 GAZTANBIDE ATXUTEGI, OLGA 
0004 15,00 HIDALGO GUERRERO, ANA MARIA 
0005 14,75 GOÑI BURGUI, RAKEL 
0006 11,75 GOÑI MICHAUS, MIREN 
0007 7,50 GUZMAN PEREZ, LAURA 
0008 12,25 GUTIERREZ ZOTES, MARIA ISABEL 
0009 22,75 JIMENEZ ARAGON, IRATI 
0010 15,25 LARA DENIA, DESIREE 
0011 17,50 GIL MARTIN, ELENA 
0012 31,00 IZCUE ISTURIZ, ARANTZA 
0013 27,75 LERGA BEORLEGUI, SONIA 
0014 20,25 LIZARRAGA LOPEZ, IOSUNE 
0015 19,00 MARTICORENA ARAIZ, AMAIA 
0016 18,50 JIMENEZ PEREZ, MARIA 
0017 7,25 CRESPO GONZALEZ, BERTA 
0018 20,75 ARMENDARIZ TIRAPU, IZASKUN 
0019 24,75 FUENTES GUTIERREZ, MIREN ALAZNE 
0020 16,25 ELIZONDO PORTELA, OIANE 
0021 16,25 CIORDIA RUIZ, ELISABET 
0022 17,25 DE LA TORRE BETI, SUSANA NOELIA 
0023 14,00 DE MIGUEL CABALLERO, IZASKUN 
0024 22,25 CASTILLO LOPEZ, IGNACIO 
0025 21,25 ALCATE ERBURU, EVA 
0026 10,50 BATUECAS BATUECAS, MARIA JOSE 
0027 17,75 BACHINO FAGALDE, SOFIA 
0028 25,50 ALVAREZ ARELLANO, MARIA SOLEDAD 
0029 18,75 ARTEAGA MARTIN, ICIAR 
0030 14,00 CALVO VILLAR, ALMA MARIA 
0031 16,00 CARCAR OJER, JASONE 
0032 31,75 ERREA AROCA, MIRIAM 
0033 22,75 AYESA USOZ, MARIA TERESA 
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0034 24,75 ELIZALDE INSAUSTI, MARIA JOSE 
0035 21,00 DIAZ DE CERIO PEREZ, DANIELA 
0036 17,75 DE CARLOS SANZ, MAIDER 
0037 8,75 CONEJERO VELAZQUEZ, ISABEL 
0038 21,75 JIMENEZ ORDOÑEZ, DIANA JACKELINE 
0039 14,50 LUMBIER LARRAYA, UXUE 
0040 10,75 LURI ROJAS, ALICIA 
0041 17,25 LOGROÑO RUIZ, ANDER 
0042 25,75 LOPEZ GOÑI, FERMIN MANUEL 
0043 21,00 MANSO ESTEVEZ, JORGE 
0044 17,25 MARTINEZ BLANCO, IKER 
0045 25,75 MEDINA PASCUAL, IOSUNE 
0046 19,25 MOLINA ORDEN, BEATRIZ 
0047 16,75 MONREAL ARZOZ, INMACULADA 
0048 12,00 MUNARRIZ AUZQUI, JAIONE 
0049 27,25 ARMENDARIZ ANDUEZA, MARIA ANUNCIACION 
0050 21,75 ERRO URRA, JULEN 
0051 20,25 EZKERRO ESTEBAN, JOAQUIN 
0052 28,25 BASCONES GANDARIAS, MARTA 
0053 24,25 CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER 
0054 26,00 COLLADO GOMEZ, SARA 
0055 33,00 AYALA GOMEZ, RAQUEL 
0056 21,00 BURUSCO SALON, MARIA ARANZAZU 
0057 13,25 ARTAJONA ANIZ, OIHANE 
0058 21,00 ALCARAZ HIDALGO, ANTONIA GEMA 
0059 13,00 ALUSTIZA ELORZA, MAITENA 
0060 22,00 ARANGUREN IRIGOYEN, MIRARI 
0061 23,75 CORTIZO GULIAS, MARIA 
0062 15,00 AGUIRREZABALA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
0063 20,00 VALDIRENE DA SILVA, MAIA 
0064 14,75 BENITO GALILEA, JOSE ANTONIO 
0065 24,00 ALCATE SAINZ, MARIA YOLANDA 
0066 26,25 DEL BOSQUE OLAVERRI, ITZIAR 
0067 21,75 DUTOR VIDAL, TERESA 
0068 20,00 ARRONDO JIMENEZ, VANESA 
0069 19,75 CHANDIA GARRIZ, SARA 
0070 17,50 ARRAIA OTAZU, NURIA 
0071 21,25 CIAURRIZ TEJADA, MARIA LUISA 
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0072 14,75 AIZCORBE IÑIGO, MARTA 
0073 14,00 ORDUNA DONAZAR, MARIA NIEVES 
0074 9,75 RIPALDA UNCITI, AMAYA 
0075 24,75 NAGORE INDURAIN, CRISTINA 
0076 22,50 ORTIGOSA BLASCO, MARIA BEGOÑA 
0077 18,75 ZAPATA ISO, IZASKUN 
0078 25,00 VIDAURRETA DE LA CRUZ, RICARDO 
0079 18,75 SAN MARTIN LAREQUI, MARIAN 
0080 35,00 ZABAL AZPIROZ, MARIA DOLORES 
0081 21,75 UNZUE SALINAS, IKER 
0082 14,75 OSORIO RUIZ, YOLANDA 
0083 10,00 UNZUE FERNANDEZ, ASIER 
0084 18,25 URIZ LOPEZ, IRENE 
0085 23,25 PEREZ BARTOLOME, ERICA 
0086 25,25 PLATON MARTIN, MARIA JESUS 
0087 18,25 NOAIN ROVIRA, ROSA MONTSERRAT 
0088 21,25 REBOTA ESCRIBANO, DIANA 
0089 14,00 PALACIOS PALACIOS, RUBEN 
0090 13,75 VERGARA BURGOS, MARIA ALMUDENA 
0091 16,25 TAMUDO MARICHALAR, AMAYA 
0092 21,00 GALECH IRURTIA, ROSA 
0093 10,75 GAMIO ETULAIN, IRATXE 
0094 25,25 GARCIA ROMERO, MARIA DOLORES 
0095 18,25 GONZALEZ BELTRAN, MARIA ESTHER 
0096 10,25 GARRALDA CASAMOAYOR, VIRGINIA 
0097 25,00 HERNANDEZ ASIRON, ALFONSO 
0098 19,00 GUIJARRO MENCOS, LETICIA 
0099 14,25 ILUNDAIN TABAR, CLARA 
0100 16,75 IGLESIAS CASADO, AMAYA 
0101 27,00 GOMEZ DOMINGUEZ, NOEMI 
0102 16,50 ISTURIZ ALVAREZ, NAIARA 
0103 16,25 LIZARI GARDE, AMAYA 
0104 24,50 LOPEZ LOPEZ, MARIA 
0105 25,50 JACOSTE IBARRA, ALBA 
0106 22,00 LARA PACHECO, BELEN 
0107 37,75 IRIBARREN GIL, LEYRE 
0108 18,00 LUQUIN PEREZ, SUSANA 
0109 20,75 LAREDO DIAZ, MAITE 
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0110 26,50 RONCAL YOLDI, LIDIA 
0111 16,00 PELARDA FERNANDEZ, EVA 
0112 27,00 RUIZ GARCIA, MAITE 
0113 17,25 NAVARRO CHASCO, MARIA JOSE 
0114 27,50 VARAS SANTO DOMINGO, JAIONE 
0115 20,50 ZOZAYA ARTAZCOZ, MARIA ANGELES 
0116 17,25 PITILLAS PRIMICIAS, JULEN 
0117 15,25 ZABALZA ALONSO, BIDANE 
0118 11,25 RODRIGUEZ MERCHAN, VICTORIA 
0119 29,00 SESMA NAVARRO, DAVID 
0120 14,00 SARAGÜETA UNZUE, NURIA 
0121 15,25 SALANUEVA HERRERO, MAIDER 
0122 18,75 VERGARA SOLA, RAQUEL 
0123 21,00 PRECIADO RUIZ, GUADALUPE 
0124 18,25 VASILEV VASILEV, IVAN 
0125 6,25 TERESA MARTINEZ, ANA CATALINA 
0126 9,00 URRICELQUI CHASCO, CRISTINA 
0127 13,75 RICO ARRASTIA, MARIA IRANZU 
0128 25,25 PRESENCIO NAGORE, JOSE IGNACIO 
0129 26,50 PLATEL ZARZOSO, INES 
0130 12,75 PEDEFERRI RIPA, CAROLINA 
0131 17,75 RESANO HERAS, ESTIBALIZ 
0132 24,75 RODRIGUEZ MONTES, CARLOS 
0133 24,00 NAVARRO MENDEZ, DAVID 
0134 20,00 QUINTANILLA MARTINEZ, MANUEL 
0135 12,00 SAGASTI AMADO, LUIS ALBERTO 
0136 26,50 ZALBA IBAÑEZ, RUT 
0137 24,25 PRIETO MARTIN, SILVIA 
0138 15,75 PELINSKI AZCONA, GISELLE 
0139 28,75 VILLANUEVA RUIZ, MARIA DOLORES 
0140 16,75 ZABALA LARRION, MARIA TERESA 
0141 5,00 RIVERA YAGUE, ESTIBALIZ 
0142 18,75 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO FERNANDO 
0143 21,00 PEREZ GARRAZA, NATALIA 
0144 30,00 ONSALO EGUILLOR, IDOIA 
0145 17,50 TRES BAREA, PATRICIA 
0146 24,00 PEREDA VIDAL, MAIDER MARIA 
0147 24,50 OLAETXE OTERMIN, MARIA 
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0148 20,75 SOLA ALZUETA, LAURA 
0149 18,25 ROJO SAN ROMAN, CARMEN MARIA 
0150 30,25 DE BLAS ALVAREZ, SOFIA 
0151 15,25 BAZTAN LEON, IMANOL 
0152 10,00 ANABITARTE URDAMPILLETA, AINHOA 
0153 23,25 FREIRE DUEÑAS, MARIA FERNANDA 
0154 21,75 AROCENA ANDUEZA, MARIA VIRGINIA 
0155 7,75 AZCARATE OLZA, ANA ISABEL 
0156 21,75 CALANDA LOPEZ, ANA ISABEL 
0157 13,50 CALLEJA NOVALES, EVA 
0158 32,00 ECHAIDE GAMBRA, AINTZANE 
0159 20,75 ARRIAZU GARATE, NAIARA 
0160 19,00 ARAIZ ALZORRIZ, JOSEBA MIKEL 
0161 8,25 DIAZ DE ILARRAZA ETAYO, MARIA ANGELES 
0162 15,75 ARETXALDE RECIO, MIREN ITXASO 
0163 25,25 ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JESUS FELIX 
0164 10,25 LIZASO BAREA, GURATZ 
0165 25,00 MARCO VEINTEMILLA, ANGEL 
0166 16,25 MARTINEZ MACUA, JOSE RAMON 
0167 16,25 MENDIVIL OROZ, MAGDALENA 
0168 18,50 MARTINEZ-POLO ARNEDO, LUIS 
0169 17,00 MOLINA LISARRI, ANDREA 
0170 30,00 GABIRONDO JARONES, AMAIA 
0171 15,00 MARTINEZ DE MORENTIN GONGORA, MARIA DE PILAR 
0172 15,00 HUARRIZ ADOT, JOSEBA 
0173 18,50 MURO NOS, LUCIA 
0174 19,25 MUNARRIZ GOÑI, AINHOA 
0175 15,25 GARCIA SAN SEGUNDO, MARIA ELENA 
0176 18,25 IRISARRI LANAS, MARIA 
0177 13,75 HUARRIZ ADOT, AMAIA 
0178 21,75 ERBITI IRISARRI, LEIRE 
0179 17,50 ECHARRI ERICE, MARTA 
0180 8,75 AGUIRRE CABEZON, MARIA ESTIBALIZ 
0181 22,25 BENGOECHEA MARTINEZ, MARIA IDOYA 
0182 10,25 ARRASTIA GARMENDIA, IBAI 

 
Se ha procedido a la realización de un sorteo para aquellos aspirantes que 
estén empatados, habiendo resultado como letra de referencia la “Y”, como 
consonante del primer apellido que establece el orden en estos supuestos. 
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RESULTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 
 
RESULTADOS PROVISONALES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

    
A) ASPIRANTES 
APROBADOS  
    
ORDEN Plica Nº Puntos Apellidos y nombre 

1 0107 37,75 IRIBARREN GIL, LEYRE 
2 0080 35,00 ZABAL AZPIROZ, MARIA DOLORES 
3 0055 33,00 AYALA GOMEZ, RAQUEL 
4 0158 32,00 ECHAIDE GAMBRA, AINTZANE 
5 0032 31,75 ERREA AROCA, MIRIAM 
6 0012 31,00 IZCUE ISTURIZ, ARANTZA 
7 0150 30,25 DE BLAS ALVAREZ, SOFIA 
8 0170 30,00 GABIRONDO JARONES, AMAIA 
9 0144 30,00 ONSALO EGUILLOR, IDOIA 

10 0119 29,00 SESMA NAVARRO, DAVID 
11 0139 28,75 VILLANUEVA RUIZ, MARIA DOLORES 
12 0052 28,25 BASCONES GANDARIAS, MARTA 
13 0013 27,75 LERGA BEORLEGUI, SONIA 
14 0114 27,50 VARAS SANTO DOMINGO, JAIONE 
15 0049 27,25 ARMENDARIZ ANDUEZA, MARIA ANUNCIACION 
16 0001 27,00 GARCIA ONECA, VANESA 
17 0101 27,00 GOMEZ DOMINGUEZ, NOEMI 
18 0112 27,00 RUIZ GARCIA, MAITE 
19 0136 26,50 ZALBA IBAÑEZ, RUT 
20 0129 26,50 PLATEL ZARZOSO, INES 
21 0110 26,50 RONCAL YOLDI, LIDIA 
22 0066 26,25 DEL BOSQUE OLAVERRI, ITZIAR 
23 0054 26,00 COLLADO GOMEZ, SARA 
24 0042 25,75 LOPEZ GOÑI, FERMIN MANUEL 
25 0045 25,75 MEDINA PASCUAL, IOSUNE 
26 0028 25,50 ALVAREZ ARELLANO, MARIA SOLEDAD 
27 0105 25,50 JACOSTE IBARRA, ALBA 
28 0163 25,25 ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JESUS FELIX 
29 0094 25,25 GARCIA ROMERO, MARIA DOLORES 
30 0086 25,25 PLATON MARTIN, MARIA JESUS 
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31 0128 25,25 PRESENCIO NAGORE, JOSE IGNACIO 
32 0003 25,00 GAZTANBIDE ATXUTEGI, OLGA 
33 0097 25,00 HERNANDEZ ASIRON, ALFONSO 
34 0165 25,00 MARCO VEINTEMILLA, ANGEL 
35 0078 25,00 VIDAURRETA DE LA CRUZ, RICARDO 
36 0034 24,75 ELIZALDE INSAUSTI, MARIA JOSE 
37 0019 24,75 FUENTES GUTIERREZ, MIREN ALAZNE 
38 0075 24,75 NAGORE INDURAIN, CRISTINA 
39 0132 24,75 RODRIGUEZ MONTES, CARLOS 
40 0104 24,50 LOPEZ LOPEZ, MARIA 
41 0147 24,50 OLAETXE OTERMIN, MARIA 
42 0053 24,25 CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER 
43 0137 24,25 PRIETO MARTIN, SILVIA 
44 0065 24,00 ALCATE SAINZ, MARIA YOLANDA 
45 0133 24,00 NAVARRO MENDEZ, DAVID 
46 0146 24,00 PEREDA VIDAL, MAIDER MARIA 
47 0061 23,75 CORTIZO GULIAS, MARIA 
48 0153 23,25 FREIRE DUEÑAS, MARIA FERNANDA 
49 0085 23,25 PEREZ BARTOLOME, ERICA 
50 0033 22,75 AYESA USOZ, MARIA TERESA 
51 0009 22,75 JIMENEZ ARAGON, IRATI 
52 0076 22,50 ORTIGOSA BLASCO, MARIA BEGOÑA 
53 0181 22,25 BENGOECHEA MARTINEZ, MARIA IDOYA 
54 0024 22,25 CASTILLO LOPEZ, IGNACIO 
55 0060 22,00 ARANGUREN IRIGOYEN, MIRARI 
56 0106 22,00 LARA PACHECO, BELEN 
57 0154 21,75 AROCENA ANDUEZA, MARIA VIRGINIA 
58 0156 21,75 CALANDA LOPEZ, ANA ISABEL 
59 0067 21,75 DUTOR VIDAL, TERESA 
60 0178 21,75 ERBITI IRISARRI, LEIRE 
61 0050 21,75 ERRO URRA, JULEN 
62 0038 21,75 JIMENEZ ORDOÑEZ, DIANA JACKELINE 
63 0081 21,75 UNZUE SALINAS, IKER 
64 0025 21,25 ALCATE ERBURU, EVA 
65 0071 21,25 CIAURRIZ TEJADA, MARIA LUISA 
66 0088 21,25 REBOTA ESCRIBANO, DIANA 
67 0058 21,00 ALCARAZ HIDALGO, ANTONIA GEMA 
68 0056 21,00 BURUSCO SALON, MARIA ARANZAZU 
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69 0035 21,00 DIAZ DE CERIO PEREZ, DANIELA 
70 0092 21,00 GALECH IRURTIA, ROSA 
71 0043 21,00 MANSO ESTEVEZ, JORGE 
72 0143 21,00 PEREZ GARRAZA, NATALIA 
73 0123 21,00 PRECIADO RUIZ, GUADALUPE 
74 0018 20,75 ARMENDARIZ TIRAPU, IZASKUN 
75 0159 20,75 ARRIAZU GARATE, NAIARA 
76 0109 20,75 LAREDO DIAZ, MAITE 
77 0148 20,75 SOLA ALZUETA, LAURA 
78 0115 20,50 ZOZAYA ARTAZCOZ, MARIA ANGELES 
79 0051 20,25 EZKERRO ESTEBAN, JOAQUIN 
80 0014 20,25 LIZARRAGA LOPEZ, IOSUNE 
81 0068 20,00 ARRONDO JIMENEZ, VANESA 
82 0134 20,00 QUINTANILLA MARTINEZ, MANUEL 
83 0063 20,00 VALDIRENE DA SILVA, MAIA 

    

    
B) ASPIRANTES ELIMINADOS AL NO OBTENER LA PUNTUACIÓN MINIMA (20 PUNTOS) 

    
ORDEN Plica Nº Puntos Apellidos y nombre 

1 0002 19,75 GONZALEZ SAINZ, MARIA SUSANA 
2 0069 19,75 CHANDIA GARRIZ, SARA 
3 0046 19,25 MOLINA ORDEN, BEATRIZ 
4 0174 19,25 MUNARRIZ GOÑI, AINHOA 
5 0015 19,00 MARTICORENA ARAIZ, AMAIA 
6 0098 19,00 GUIJARRO MENCOS, LETICIA 
7 0160 19,00 ARAIZ ALZORRIZ, JOSEBA MIKEL 
8 0029 18,75 ARTEAGA MARTIN, ICIAR 
9 0077 18,75 ZAPATA ISO, IZASKUN 

10 0079 18,75 SAN MARTIN LAREQUI, MARIAN 
11 0122 18,75 VERGARA SOLA, RAQUEL 
12 0142 18,75 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO FERNANDO 
13 0016 18,50 JIMENEZ PEREZ, MARIA 
14 0168 18,50 MARTINEZ-POLO ARNEDO, LUIS 
15 0173 18,50 MURO NOS, LUCIA 
16 0084 18,25 URIZ LOPEZ, IRENE 
17 0087 18,25 NOAIN ROVIRA, ROSA MONTSERRAT 
18 0095 18,25 GONZALEZ BELTRAN, MARIA ESTHER 
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19 0124 18,25 VASILEV VASILEV, IVAN 
20 0149 18,25 ROJO SAN ROMAN, CARMEN MARIA 
21 0176 18,25 IRISARRI LANAS, MARIA 
22 0108 18,00 LUQUIN PEREZ, SUSANA 
23 0027 17,75 BACHINO FAGALDE, SOFIA 
24 0036 17,75 DE CARLOS SANZ, MAIDER 
25 0131 17,75 RESANO HERAS, ESTIBALIZ 
26 0011 17,50 GIL MARTIN, ELENA 
27 0070 17,50 ARRAIA OTAZU, NURIA 
28 0145 17,50 TRES BAREA, PATRICIA 
29 0179 17,50 ECHARRI ERICE, MARTA 
30 0022 17,25 DE LA TORRE BETI, SUSANA NOELIA 
31 0041 17,25 LOGROÑO RUIZ, ANDER 
32 0044 17,25 MARTINEZ BLANCO, IKER 
33 0113 17,25 NAVARRO CHASCO, MARIA JOSE 
34 0116 17,25 PITILLAS PRIMICIAS, JULEN 
35 0169 17,00 MOLINA LISARRI, ANDREA 
36 0047 16,75 MONREAL ARZOZ, INMACULADA 
37 0100 16,75 IGLESIAS CASADO, AMAYA 
38 0140 16,75 ZABALA LARRION, MARIA TERESA 
39 0102 16,50 ISTURIZ ALVAREZ, NAIARA 
40 0020 16,25 ELIZONDO PORTELA, OIANE 
41 0021 16,25 CIORDIA RUIZ, ELISABET 
42 0091 16,25 TAMUDO MARICHALAR, AMAYA 
43 0103 16,25 LIZARI GARDE, AMAYA 
44 0166 16,25 MARTINEZ MACUA, JOSE RAMON 
45 0167 16,25 MENDIVIL OROZ, MAGDALENA 
46 0031 16,00 CARCAR OJER, JASONE 
47 0111 16,00 PELARDA FERNANDEZ, EVA 
48 0138 15,75 PELINSKI AZCONA, GISELLE 
49 0162 15,75 ARETXALDE RECIO, MIREN ITXASO 
50 0010 15,25 LARA DENIA, DESIREE 
51 0117 15,25 ZABALZA ALONSO, BIDANE 
52 0121 15,25 SALANUEVA HERRERO, MAIDER 
53 0151 15,25 BAZTAN LEON, IMANOL 
54 0175 15,25 GARCIA SAN SEGUNDO, MARIA ELENA 
55 0004 15,00 HIDALGO GUERRERO, ANA MARIA 
56 0062 15,00 AGUIRREZABALA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
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57 0171 15,00 MARTINEZ DE MORENTIN GONGORA, MARIA DE PILAR 
58 0172 15,00 HUARRIZ ADOT, JOSEBA 
59 0005 14,75 GOÑI BURGUI, RAKEL 
60 0064 14,75 BENITO GALILEA, JOSE ANTONIO 
61 0072 14,75 AIZCORBE IÑIGO, MARTA 
62 0082 14,75 OSORIO RUIZ, YOLANDA 
63 0039 14,50 LUMBIER LARRAYA, UXUE 
64 0099 14,25 ILUNDAIN TABAR, CLARA 
65 0023 14,00 DE MIGUEL CABALLERO, IZASKUN 
66 0030 14,00 CALVO VILLAR, ALMA MARIA 
67 0073 14,00 ORDUNA DONAZAR, MARIA NIEVES 
68 0089 14,00 PALACIOS PALACIOS, RUBEN 
69 0120 14,00 SARAGÜETA UNZUE, NURIA 
70 0090 13,75 VERGARA BURGOS, MARIA ALMUDENA 
71 0127 13,75 RICO ARRASTIA, MARIA IRANZU 
72 0177 13,75 HUARRIZ ADOT, AMAIA 
73 0157 13,50 CALLEJA NOVALES, EVA 
74 0057 13,25 ARTAJONA ANIZ, OIHANE 
75 0059 13,00 ALUSTIZA ELORZA, MAITENA 
76 0130 12,75 PEDEFERRI RIPA, CAROLINA 
77 0008 12,25 GUTIERREZ ZOTES, MARIA ISABEL 
78 0048 12,00 MUNARRIZ AUZQUI, JAIONE 
79 0135 12,00 SAGASTI AMADO, LUIS ALBERTO 
80 0006 11,75 GOÑI MICHAUS, MIREN 
81 0118 11,25 RODRIGUEZ MERCHAN, VICTORIA 
82 0040 10,75 LURI ROJAS, ALICIA 
83 0093 10,75 GAMIO ETULAIN, IRATXE 
84 0026 10,50 BATUECAS BATUECAS, MARIA JOSE 
85 0096 10,25 GARRALDA CASAMOAYOR, VIRGINIA 
86 0164 10,25 LIZASO BAREA, GURATZ 
87 0182 10,25 ARRASTIA GARMENDIA, IBAI 
88 0083 10,00 UNZUE FERNANDEZ, ASIER 
89 0152 10,00 ANABITARTE URDAMPILLETA, AINHOA 
90 0074 9,75 RIPALDA UNCITI, AMAYA 
91 0126 9,00 URRICELQUI CHASCO, CRISTINA 
92 0037 8,75 CONEJERO VELAZQUEZ, ISABEL 
93 0180 8,75 AGUIRRE CABEZON, MARIA ESTIBALIZ 
94 0161 8,25 DIAZ DE ILARRAZA ETAYO, MARIA ANGELES 
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95 0155 7,75 AZCARATE OLZA, ANA ISABEL 
96 0007 7,50 GUZMAN PEREZ, LAURA 
97 0017 7,25 CRESPO GONZALEZ, BERTA 
98 0125 6,25 TERESA MARTINEZ, ANA CATALINA 
99 0141 5,00 RIVERA YAGUE, ESTIBALIZ 

 
 
El Tribunal Calificador informa a los aspirantes que podrán revisar la 
valoración de sus ejercicios hasta las 14 horas del día 29 de marzo de 2021, 
LUNES, en las oficinas municipales sitas en Plaza de los Fueros nº 3 de 
Noáin. 
 


